el Reglamento de 

Contabilidad y Disposiciones de Administración para las Municipalidades de la Provincia de 

Buenos Aires; y  

CONSIDERANDO 

Que, la Secretaría de Seguridad y Movilidad Sustentable remite la Factura B N° 0001-

00000168 por la suma de PESOS UN MILLÓN CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL ($ 

1.446.000), correspondiente a la firma BERTOLDIS CONSTUCCIONES S.R.L., - C.U.I.T. N° 30-

71544093-4 -, por los trabajos de demolición llevados a cabo en el inmueble situado en la calle 

Luzuriaga N° 600, del partido de Lanús, de la provincia de Buenos Aires;